КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            14 декабря 2015 года

            № 908                            ст. Ленинградская

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с  пунктом 1.7 части 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 ноября 2011 года  № 1340 «Об утверждении Порядков разработки, утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Краснодарского края» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 24 сентября 2012 года № 1324 «Об утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг отделом по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Ленинградский район»;

2) постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 14 августа 2013 года № 970 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 24 сентября 2012 года № 1324 «Об утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг отделом по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Ленинградский район»;

3) постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 20 августа 2013 года №1028 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 24 сентября 2012 года № 1324 «Об утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг отделом по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Ленинградский район».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Г.Н. Кравченко.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район
В.Н.Гукалов